10
発行所　　大阪府食鳥肉販売業生活衛生同業組合

　〒554－0012　大阪市此花区西九条２－５－６

　 通　巻　５４２　号
令和６年１０月１５日発行
ＴＥＬ (06) 6461－3498
ＦＡＸ (06) 6461－7126

秋季 鳥魂祭営む

令和６年９月２２日（日）（秋分の日）蓮光寺において、鳥魂
祭を執り行い心から鳥魂を慰め感謝し業界の発展に尽力された
先達の遺徳を偲び継承者として組合の繁栄、組合員営業の振興
とご安泰を祈願した。

お 知 ら せ

全鳥連より「2025年カレンダー・販促セット等」が組合員各位に下記の通り送付されます。

１．2025年カレンダー　100冊 送付予定日　10月下旬頃

２．販促セット
　11月末頃送付予定

①ポスター　２枚（通年用・クリスマス用）
②鶏肉パンフレット　50枚

３．啓発セット
　令和７年２月上旬頃送付予定

①ポスター　４枚
②パンフレット　100枚
③ＰＲ袋（レジ袋）　大1300枚・中700枚

秋季鳥魂祭 鳥魂碑

－２－

H. R.  C.

冷凍 冷蔵 空調 企画 設計 製作 施工 修理

本社工場　〒547 －0001
　　　　　大阪市平野区加美北３丁目７番13　号

TE L大阪（06 ）6792 －4511 ㈹　夜間（06）6792 －4590
FAX（06）6792 －4584

〔製造元〕

   〒102-0083 東京都千代田区麹町4丁目8　 TEL. 03-3511-5358
   大阪支店食品営業部   TEL. 06-6448-6401

油よごれが少なく、おいしく
きれいに仕上がります。

★とり肉専門店推奨品★

〔発売元〕全国食鳥肉販売業生活衛生同業組合連合会
   〒110 -0004  東京都台東区下谷2-1-10 伊尾ビル  TEL. 03-3876-1680

（業務用）1㎏×10（家庭用）70ｇ×10×4

大阪支店
大阪府大阪市淀川区宮原4-6-18
新大阪和幸ビル３階
TEL：06-6150-1161http://www.nihonshokken.co.jp/

● ● ● ● ● ● ●

濃 州 美 兼 作
濃 州 兼 松 作

食鳥用 ・ 食肉用包丁
〒501-3265
岐阜県関市小瀬2255-1
兼松工業株式会社
T E L  0575-22-1291
F A X  0575-22-1290
メール kanex@helen.ocn.ne.jp